ואולי אפשר להרחיב את ההשוואה בכך שיש

[2] רש"י כתובות שם, ד"ה דוכרנית. [3] רמ"א אבהע"ז א ה. [4] ראה ע' פוריות ועקרות, הע' 55 ואילך. [5] ראה ע' פוריות ועקרות שם, וכן ראה ע' אנדרוגינוס. [6] ראה ע' אנדרוגינוס.

בעפולה, פלמונית נ' כל הקריות בע"מ. [237] חוק לפיצוי נפגעי עירווי דם (נגיף האידס), התשנ"ג-1992.

[1] כתובות יא א – דוכרניתא, לשון איל תמים (ויקרא ה טו), שמתורגם דבר שלים.

למקבץ הסימנים הדרושים להגדרת אילונית, נראה שלא מדובר במחלה מוגדרת, אלא בקבוצה של תיסמונות שונות¹⁰.

ג. איילונית בתלמוד ובספרות ההלכה

שכיחות – חז"ל ידעו שאילונית הוא מצב נדיר, ולכן לא גזרו שכל הנשים לא תתייבמנה גזרה משום אילונית, כי אילונית לא שכיחה¹¹.